hoofdstuk ‘Deelnemen in het Vastgoedfonds’.  

4.3 Niet beursgenoteerd 

Het Vastgoedfonds is niet genoteerd aan een effectenbeurs. 

4.4 Aandelenkapitaal 

Het maatschappelijk kapitaal van het Vastgoedfonds bedraagt bij oprichting 

tweehonderdvijfentwintig duizend euro (€ 225.000) en is verdeeld in tweehonderdvijfentwintig  

duizend (225.000) aandelen, van elk nominaal één euro (€ 1). De Beheerder kan het maatschappelijk 

kapitaal uitbreiden naar zeventien miljoen vijfhonderd duizend euro (€ 17.500.000). 

Conform de statuten van het Vastgoedfonds is de Beheerder gerechtigd om zelfstandig te besluiten 

tot uitgifte van aandelen of het verkrijgen van eigen aandelen in het Vastgoedfonds. Alle aandelen 

worden gehouden door het Administratiekantoor en worden door haar gecertificeerd, waarbij de